Bl. 25 0 homo, attende quis te fecit et de quo te fecit, qualem te 
fecit, ad quid te fecit. deus est qui te fecit . . ., nur 12 Zeilen. Rest der 
Seite leer.

Bl. 25b Istud medicamen infra scriptum fuit missum regi Francie 
a maioribus medicis contra pestem pestilencie. Cui apostemate (/) 
insurgunt, Ule recipiet sinape et folia sambuci et conterat illa insimul et 
ponat super id apostema. Eciam qui se velit precustodire in tempore, Ule 
recipiet folia salvie et folia sambuci et folia fragarum vulgariter brombern 
nominata . . ., Ende illa omni die ieiuno stomacho. illud precustodiat te 
aerem etc. etc. (Anlehnung an den Pesttraktat der Pariser Fakultät von 
1348, vgl. darüber AGMed. 11 379). Bl. 26—26b leer.

Zweite Handschrift.
BI. 27 Novella meditationum. Zunächst ein kurzes Kapitel (rot) De 

triplici genere scripturas legencium et potest eciam applicari ad audientes 
verbum divinum, (schwarz:) Triplices sacre scripture inveniuntur lectores . . . 
Dann Bl. 27b Directorium novelle meditac ionum etc. Ad terrendum 
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peccatores valet prime partis capitulum primum et secundum et tercie partis 
capitulum VIII. . . consolandum penitere volentes valet prima pars a 
capitido %T usque ad finem . . . Reliqua omnia sunt ad excitandam de- 
vocionem et arnoris inflammacionem. Totum opusculum deservire potest ad 
excitandum torpentes et negligentes. Es folgt Bl. 27b Incipit prologus in 
opusculum quod appellatur novella meditacionum. Ad te domine 
.Jesu Christe fiecto genua cor dis mei et qua possum devocione tue ineffabili 
supplico pietati, ut quod. te sicut confido inspirante mente concepi, tuo agente 
spiritu ad effedum deducere et ad finem usque valeamus prosequi . . . Subiit 
etenim animo meo hoc anno qui est plus (am Rande corr.: post) mille 
quadringentos quadragesimus (also 1440 verfaßt) . . . opusculum quoddam 
collegere ex hiis que ex sentenciis sanctorum doctorum concepi . . . (Bl. 28 b) 
Nec opus est inquirere aut cognoscere, quis sit actor (?) operis huius, cum 
non quis dicat sed quid dicatur sapiente quodam teste perscrutandum didi- 
cimus, presertim cum humilis Status homo sit . . .; Ende des Prologs Bl. 29b 
sed animas desidero virtutibus adornari. Explicit prologus. Hierauf
Bl. 29b eine Inhaltsübersicht der einzelnen Kapitel der in drei Teile geteilten 
Schrift: Prima pars de <fiin'fi>effal>ili Jesu misericordia super penitentes et 
eins amabili conversacione. Capitula prime partis . . . Secunda pars de 
rnestimabili Jesu amore et eukaristie institucione et mortis perpessione 
Tercia pars de militantis et triumphantis ecclesie disposicione ... ß], 30b 
beginnt dann der eigentliche Text Incipit novella meditacionum et 
dividitur in tres partes . . . Capitulum primum. Salvator omnium amator 
hominum Christus Jesus dominus noder ex ineffabili sui amorosissimi cordis 
dulcedine . . . Ende Bl. 97 Obsecro suppliciter, deprecor humiliter, ut quis- 
quis opusculum hoc perlegerit . . . ex corde vel saltim in corde dicere digne- 
tur: 0 pije Jesu amator hominis respice tuum (Bl. 97b) servulum qui 
pro gloria tui nominis hoc collegit opusculum. 0 dulcis Maria reqina 
misencordie suscipe me pauperem tuum in regnum glorie. Reto ut quo- 
cunque transcribatur, hec oraciuncula mea semper addatur et nullatenus
omittatur ... et iandem ad patriam perducat feliciter et introducat qui cum 
patre ... regnat amen. Explicit novella meditacionum. Hierauf noch